1

  2 0 2 5 年 7 月 2 4 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証スタンダード コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４６１）

「スガキヤ コラボブックカバープレゼントキャンペーン」開催のお知らせ

 株式会社三洋堂ホールディングスの子会社である株式会社三洋堂書店（本社：名古屋市瑞穂区、
代表取締役社長：加藤和裕、以下「三洋堂書店」）は、「スガキヤ」を展開するスガキコシステム

ズ株式会社（本社：名古屋市中区、代表取締役社長：菅木伸一、以下「スガキコシステムズ」）

とコラボし、愛知を盛り上げるべくオリジナルのコラボブックカバーを作成いたしました。

三洋堂書店では、7 月 25 日から文庫または『スガキヤ FAN BOOK おかわり！』をお買い上

げのお客様に、三洋堂書店オリジナル「スガキヤ コラボブックカバー」と「ラーメンフォーク

しおり」をプレゼントするキャンペーンを行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

【ブックカバー①（文庫サイズ）】

スガキヤを代表するラーメンとソフトクリームをデザインしました。本を読むスーちゃんや
ラーメンとソフトクリームの合間にあらわれるスーちゃんがかわいいデザインです。

2

【ブックカバー②（文庫サイズ）】

いろいろなスーちゃんが夢かわいい世界で遊んでいるかわいらしいデザインです。

【ラーメンフォークしおり】

スガキヤといえば！のラーメンフォークをダイカットしおりにしました。本からフォーク部分

を少しはみ出させて使うのがおすすめです。

■「スガキヤ コラボブックカバー」プレゼントの詳細■
配布開始日：2025 年 7 月 25 日(金)
配 布 種 類：ブックカバーデザイン 2 種（文庫サイズ）、ラーメンフォークしおり
配 布 店 舗：愛知県内の三洋堂書店 21 店舗
※店舗詳細は下記よりご確認ください
 https://www.sanyodo.co.jp/shop

受取方法：文庫（ふるほん除く）、または『スガキヤ FAN BOOK おかわり！』をお買上げい

ただき、スタッフまでお声掛けいただいたお客様にプレゼントいたします。

※ご購入 1 冊につき、ブックカバーをいずれか 1 枚（おひとり様最大計 5 枚まで）と、しお

り 1 枚（おひとり様最大 5 枚まで）をお渡しいたします
※数量限定、無くなり次第終了です
※スマート無人営業店舗は、有人時間営業中のみお渡しいたします

三洋堂書店は、今後も「ほんとのであいのおてつだい」というミッションを通じて、お客様に

さまざまな提案をしてまいります。
以上

3

【株式会社三洋堂ホールディングス 企業概要】
１．商  号： 株式会社三洋堂ホールディングス
２．所 在 地： 名古屋市瑞穂区新開町 18-22
３．代 表 者： 代表取締役社長 加藤 和裕
４．資 本 金： １億円
５．店 舗 数： ６８店舗（２０２５年６月末現在）
６．売 上 高： １６６億円（２０２５年３月期）
７．三洋堂ホールディングス： https://ir.sanyodo.co.jp/

８．三洋堂書店： https://www.sanyodo.co.jp/

【スガキコシステムズ株式会社 企業概要】

１．商  号： スガキコシステムズ株式会社
２．所 在 地： 名古屋市中区丸の内一丁目 16-2
３．代 表 者： 代表取締役社長 菅木 伸一
４．資 本 金： 50 百万円
５．スガキコシステムズ：https://www.sugakico.co.jp/

【問合せ先】

株式会社三洋堂ホールディングス      経営企画室・管理部   TEL：052-871-3461